Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – D

= Retificação 01 =

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da

Constituição Federal e demais legislações, TORNA PÚBLICO, a retificação do Item 14 do

Edital de Abertura do Concurso Público.

1. O Item 14 do Edital de Concurso Público 002/2019 passa a ter a seguinte

redação:

14. DO RESULTADO PRELIMINAR

14.1. O Edital de resultado preliminar será divulgado conforme previsto no Cronograma

de Concurso do Anexo I, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Ocauçu,

publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizado no site da empresa

responsável pela organização do CONCURSO PÚBLICO www.valespe.com.br.

2. Informa ainda que no Edital de Concurso Público 002/2019 não houve

solicitações de isenção da Taxa de Inscrição e nem solicitações referente a

vagas reservadas de P.N.E.

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

Ocauçu/SP, 29 de novembro de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.valedonoroeste.com.br/